
SỐ: 02/KH-ĐTN

Hà Giang, ngày 09 tháng 5 năm 2021

KẾ HOẠCH
Tổ chức giao lưu Bóng đá Nam
chào mừng kỷ niệm 132 năm ngày sinh chủ tịch Hồ Chí Minh
(19/5/1890 – 19/5/2022)

Nhân dịp kỷ niệm 132 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5/1890 – 19/5/2020, được sự nhất trí của Đảng ủy bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang, Ban chấp hành Đoàn thanh niên Bệnh viện Đa khoa tỉnh xây dựng kế hoạch tổ chức giao lưu bóng đá Nam.

Kế hoạch cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU

- Nhằm đẩy mạnh phong trào tập luyện thể dục thể thao, rèn luyện thể chất trong đoàn viên thanh niên. Nâng cao tinh thần đoàn kết, học hỏi với Đoàn thanh niên đơn vị bạn, tạo không khí sôi nổi chào mừng kỷ niệm 132 năm ngày thành sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2022).

- Tổ chức chương trình đảm bảo tính hiệu quả, tiết kiệm, an toàn. Giao lưu đảm bảo tính đoàn kết, tạo sự kết nối với các Đoàn bạn.

II. NỘI DUNG

Tổ chức giao lưu Bóng đá Nam chào mừng kỷ niệm 132 năm ngày sinh chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2022)

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN

1. Thời gian

- Thời gian tập luyện: Các buổi chiều từ 17 giờ 30 phút từ ngày 9/5 đến ngày 13/5/2022.

- Thời gian thi đấu từ 09h00 ngày 14/5/2022.

2. Địa điểm

- Sân cỏ nhân tạo Viettel – đường Lý Tự Trọng, phường Trần Phú – thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

3. Thành phần

- **Đội 1 (Đội nhà):** Đoàn viên Đoàn thanh niên Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang (Có danh sách kèm theo)

- **Đội 2 (Đội khách):** Đoàn viên Đoàn thanh niên Bệnh viện Đa khoa huyện Quản Bạ.

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

IV. KINH PHÍ TỔ CHỨC

- Kinh phí tổ chức trích từ nguồn Quỹ Đoàn thanh niên Bệnh viện Đa khoa tỉnh và quỹ của FC Bệnh viện Đa khoa tỉnh.

- Bồi dưỡng tập luyện và thi đấu xin từ nguồn kinh phí chi theo Quy chế chi tiêu nội bộ của đơn vị.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Thành lập ban tổ chức:

1.1 Đ/C: Lý Ngọc Hoàng – Trưởng ban

1.2 Đ/C: Lê Xuân An – Phó ban

1.3 Đ/C: Đặng Anh Văn Lâm – Thành viên

1.4 Đ/C: Phùng Phương Nam – Thành viên

1.5 Đ/C: Trần Minh Chương – Thành viên

2. Phân công nhiệm vụ:

- Đ/C Lê Xuân An, Đặng Anh Văn Lâm, Trần Minh Chương – Chuẩn bị và quản lý kinh phí tổ chức. Đặt sân thi đấu, bóng, quần áo, cờ lưu niệm, nước uống, chương trình tiếp đón khách mời.

- Đ/C Phùng Phương Nam – Chuẩn bị chụp hình và đưa tin bài.

Trên đây là kế hoạch về việc tổ chức giao lưu Bóng đá Nam chào mừng kỷ niệm 132 năm ngày sinh chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2022) của Đoàn Thanh niên Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Hà Giang. Đề nghị các khoa phòng tạo điều kiện cho các cán bộ, đoàn viên có tên trên tham gia tập luyện và thi đấu theo đúng kế hoạch đã đề ra./.

Nơi nhận:

-Đăng Website BV;

- Bệnh viện đa khoa huyện Quán Bạ

-Lưu: VT, ĐTN.

TM. BCH ĐOÀN

Bí Thư



Lý Ngọc Hoàng

ĐẢNG ỦY PHÊ DUYỆT



PHÓ BÍ THƯ

Vũ Hùng Vương

DANH SÁCH ĐỘI BÓNG BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG



STT	Họ Và Tên	Khoa phòng	Ghi chú
1	Vũ Hùng Vương	PGĐ bệnh Viện	Trưởng đoàn
2	Trần Minh Chương	CDHA	Đội Trưởng
3	Lê Xuân An	HSTC- CD	Đội phó
4	Nguyễn Duy Hoàng	CTCH	
5	Ngô Bảo Chung	HSTC- CD	
6	Chu Đức Cảnh	CNTT- TT	
7	Lục Văn Nguyên	CDHA	
8	Nguyễn Văn Lục	CNTT- TT	
9	Lưu Văn Kính	Tai- Mũi- Họng	
10	Phan Khương Duy	CDHA	
11	Đào Anh Đức	KTTC	
12	Trần Thanh Tuấn	Phẫu thuật-GMHS	
13	Đặng Anh Văn Lâm	Tim Mạch	
14	Trần Văn Hiếu	HSTC- CD	
15	Hà Anh Trung	Tai- Mũi- Họng	
16	Đỗ Trung Kiên	Ngoại Tổng Hợp	